
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

26 апреля 2022 года                                                                                        № 200 

 

Об участии в региональной юнармейской 
военно-спортивной игре «Победа» 

 

 На основании положения «О проведении региональной юнармейской 

военно-спортивной игры «Победа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителю МБОУ-Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова    

И. В. Бацукиной обеспечить: 

1.1. Участие команды обучающихся МБОУ-Хотынецкой СОШ им. С. Г. 

Поматилова в региональной юнармейской военно-спортивной игре «Победа» 

(далее – Игра). 

1.2. Подготовку команды в соответствии с положением «О проведении 

региональной юнармейской военно-спортивной игры «Победа». 

1.3. Направление заявки на участие в Игре в срок до 10 мая 2022 года в 

БУ ОО ДО «Центр детского (юношеского) технического творчества, туризма 

и экскурсий» на адрес электронной почты sutorel@yandex.ru. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования Т. С. Глумакову. 

 

 

 

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:sutorel@yandex.ru

